深圳市飞马国际供应链股份有限公司 关于控股股东所持股份质押及解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误 导性陈述或重大遗漏。

深圳市飞马国际供应链股份有限公司(以下简称"本公司")日前接到控股股 东深圳市飞马投资有限公司(以下简称"飞马投资")函告,获悉其持有本公司的 部分股份被质押及解除质押,具体事项如下:

一、股东股份质押的基本情况

股东名称	是否为第一 大股东及一 致行动人	质押股数 (股)	质押开始日	质押到期日	质权人	本次质押占 其所持股份 比例	用途
飞马投资	是	1,350万	2016. 5. 26	2017. 05. 21	国海证券股份有限公司	3.61%	股票质押式回 购交易
		960万				2. 56%	
		790 万				2. 11%	
合计		3,100万				8. 28%	

二、股东股份解除质押的基本情况

股东名称	是否为第一 大股东及一 致行动人	解除质押 股数(股)	质押开始日	质押到期日	质权人	本次解除质 押占公司所 持股份比例	用途
飞马 投资	是	5,700万	2015. 6. 8	2016. 6. 7	华融证券股 份有限公司	15. 22%	

三、股东股份累计被质押的情况

截至本公告日,飞马投资持有本公司股份 37,440 万股,占本公司总股本的 50.06%; 累计质押股份为 30,720 万股,占其持有本公司股份的 82.05%,占本公



司总股本的 41.07%。

四、备查文件

- 1、深圳市飞马投资有限公司告知函;
- 2、股票质押式回购交易协议书;
- 3、华融证券资金合并对账单。

特此公告

深圳市飞马国际供应链股份有限公司董事会 二〇一六年六月一日